[bookmark: _GoBack]Kính gửi:	Phòng Thương mại và Công nghiệp Việt Nam
                                  Ban Hội viên và Đào tạo
Số 9 Đào Duy Anh, Đống đa, Hà Nội
Điện thoại: 024. 35770234/35742165. Email: hanhpm@vcci.com.vn

Phiếu đăng ký khóa học
Quan hệ lao động, văn hóa kinh doanh và quản trị nguồn nhân lực theo phương thức Nhật bản

Hà Nội ngày 26-27 tháng 7 năm 2023

Doanh nghiệp/Hiệp hội:…………………………………………………………….
Tên tiếng Anh: ……………………………………………………………………
Địa chỉ công ty:

Mã số thuế (nếu cần xuất hóa đơn) ………………………………………………….
Địa chỉ ghi trên hóa đơn: …………………………………………………………….

Điện thoại :
Email người tham dự:

Cử Ông/Bà
1 ................................................................vị trí:................................................
2.................................................................vị trí:..................................................
3.................................................................vị trí:..................................................

Tham dự tập huấn

                    Hà nội, ngày     tháng     năm 2023
         Đại diện công ty
                                                                                                    (ký, đóng dấu)

1